ỦY BAN NHÂN DÂN

HUYỆN CHÂU THÀNH

Số:            /UBND-KT

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập – Tự do – Hạnh phúc

Châu Thành, ngày          tháng  12  năm 2020

V/v đầu tư xây dựng đường Cây

Trâm (Bờ Đông), ấp Tân Qưới,

xã Tân Phú Trung

Kính gửi: UBND xã Tân Phú Trung

 Xét Công văn số 38/UBND-HC ngày 29 tháng 9 năm 2020 của Ủy ban

nhân dân xã Tân Phú Trung; Tờ trình số 1030/TTr-PTCKH ngày 19 tháng 11

năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài chính – Kế hoạch Huyện về việc xin

chủ trương đầu tư xây dựng công trình đường Cây Trâm (Bờ Đông), ấp Tân

Qưới, xã Tân Phú Trung, Chủ tịch Ủy ban nhân dân Huyện có ý kiến:

1. Đồng ý chủ trương cho UBND xã Tân Phú Trung đầu tư xây dựng

đường Cây Trâm (Bờ Đông), ấp Tân Qưới, xã Tân Phú Trung, theo Tờ trình số

1030/TTr-PTCKH ngày 19 tháng 11 năm 2020 của Trưởng phòng Phòng Tài

chính – Kế hoạch Huyện (có Tờ trình kèm theo).

Quy mô đầu tư:

- Tổng chiều dài tuyến đường: 1.276m;

 - Loại cấp công trình: công trình giao thông, cấp IV;

 - Mặt cắt ngang đường: 0,5m + 3,0m + 0,5m = 4,0m;

 - Cao độ thiết kế +2,5m;

 - Tải trọng xe thiết kế 2,5T;

 - Lề đường đắp đất K ≥ 0,90; đào đất đắp ô bao hiện trạng dọc theo tuyến

và bù cát trả lại phần đã đào lấy đất đắp lề.

 - Kết cấu áo đường:

+ Láng nhựa 2 lớp dày 2,5cm tiêu chuẩn nhựa 3,0kg/m2;

+Tưới lớp dính bám mặt đường bằng nhựa pha dầu lượng nhựa 1,0kg/m2.

+ Lớp CPĐD loại 1 dày 16cm lớp trên, K ≥ 0,98, Evl ≥ 260Mpa, Enđ =

59,80Mpa;

+ Vải địa kỹ thuật ngăn cách, Rk = 12KN/m;

+ Nền cát đắp K ≥ 0,95, Enc ≥ 32Mpa;

- Chân taluy chổ những đoạn xung yếu qua ao, mương, hầm được gia cố

bằng cừ tràm, loại cừ dài 3,7m, ngọn ≥ 4cm

- Trồng cọc tiêu, biển báo theo quy chuẩn việt Nam.

2 Nguồn vốn và kinh phí:

- Tổng kinh phí (làm tròn): 1.610.194.000 đồng (Một tỷ, sáu trăm mười

triệu, một trăm chín mươi bốn nghìn đồng). Trong đó:

+ Chi phí xây dựng:    1.284.698.127 đồng

+ Chi phí quản lý dự án:         34.289.761 đồng

+ Chi phí tư vấn đầu tư xây dựng:       179.390.731 đồng

+ Chi phí khác:         35.139.573 đồng

+ Chi phí dự phòng:       76.675.910 đồng

- Nguồn vốn: vốn tiền sử dụng đất.

3. Thời gian thực hiện: năm 2020 - 2022.

4. Giao UBND xã Tân Phú Trung lập đầy đủ hồ sơ, thủ tục, nghiệm thu

khối lượng thi công hoàn thành, thanh quyết toán đúng theo các quy định hiện

hành trong lĩnh vực đầu tư xây dựng cơ bản./.

Nơi nhận:

- Như trên;

- CT, các PCT.UBND Huyện;

- Phòng TC-KH Huyện;

- Phòng KT-HT Huyện;

- Lãnh đạo Văn phòng;

- NC-TH; NC-KTN, NC-KTTùng-Giang;

- Lưu: VT, NC-Tùng.

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TỊCH

Phan Thanh Dũng

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T11:03:51+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Phan Thanh Dũng<ptdung.hct@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T15:20:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T15:20:52+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!

		Sở Thông và Truyền thông Đồng Tháp - Phone: 0277 3873999 - Fax: 02773 873999 - Email: stttt@dongthap.gov.vn
	2020-12-18T15:20:53+0700
	SỞ THÔNG TIN VÀ TRUYỀN THÔNG TỈNH ĐỒNG THÁP
	Ủy ban nhân dân huyện Châu Thành<ubndchauthanh@dongthap.gov.vn> đã ký lên văn bản này!